

Didriksdals Samfällighetsförening

Hej!

Sensommaren har varit blöt vilket ställer krav på att vi har fungerande diken och vägtrummor som leder vattnet rätt. Vi får hoppas att det inte blir några kostsamma översvämningar som andra delar av landet drabbats av. Lyckligtvis verkar avrinningen fungera i år vid infarten till Rodersköld väg. När extremvädret stillat sig kan vi ta itu med trädgårdssysslor, husfix och våra båtar för att undvika slitage på bryggorna.

Om städdagen

Vi röjde på flera ställen, bland annat plockade vi skräp längs Stavnäsvägen och busshållplatsen. Skräpet kommer nog inte från oss men tyvärr är det vi som drabbas. När någon börjar slänga skräp är det lätt att andra följer efter. Det vore bra om vi tillsammans hjälps åt löpande att hålla området kring hållplatsen fritt från skräp.

Om rishögen

Som flera redan har uppmärksammat har rishögen som låg på ängen vid Badviken flyttats närmare badet där den inte är så iögonfallande, helt i enlighet med beslut på föreningsstämman. Det beslutades också att rishögen är enbart till för våra gemensamma ytor. I övrigt ska medlemmarna ta hand om sitt eget ris. Om man inte väljer att elda på tomten kan man lämna grenar och kvistar både på ÅVC Djurö och Ekobacken bakom Värmdö marknad.



Om avgiften

Den 31 augusti är sista dagen för att betala in årsavgiften! Tänk på att styrelsen arbetar ideellt och vi behöver lägga tid på annat än att jaga betalningar.

Styrelsen

Ordförande:	Marcus Edström
Sekreterare:	Birdie Dahlberg
Kassaförvaltare:	Lena Krüger
Övriga ledamöter:	Anne Weiderma, Gustav Lejonklou
Suppleanter:	Göran Larsson Olle Liljefors Kristina Edenhholm
Revisorer:	Thomas Nyberg Björn Stenson
Revisorssuppleant:	Carl-Henning Möllerström
Valberedning:	Gunilla Sandström Camilla Fors Bo Lundell

Om namnbyte av en del av Roderskölds väg

För att underlätta för bland annat räddningstjänsten att hitta har Värmdö kommun beslutat om ett namnbyte på den delen av Roderskölds väg där nummer 11-19 ligger. Namnändringen är en följd av att utomstående som är på väg till nämnda adresser hamnar fel. Förändringen påverkar fastigheternas numrering på "stickvägen". Men även de som bor på sista delen av Roderskölds väg påverkas. Ärendet ligger ute på remiss och kommunen tar

emot namnförslag till och med 28 augusti.

Kontakta merja.martin@varmdo.se. Om inga förslag kommer in så planerar kommunen att lägga fram ett namnförslag till Kultur & Fritidsnämndens möte 23-10-10.

Om Grannsamverkan

Vi hälsar våra nya medlemmar välkomna i Samfälligheten och hoppas att ni ansluter till grannsamverkan. Anmäl er till kontaktpersonen för respektive väg så uppdateras ni kontinuerligt. Alla uppmanas att hålla ögonen öppna och agera om något händer.

Kontaktpersoner:

Glen Edhenholm, Hässelviksvägen 9
Sophia och Gustav Lejonklou, Roderskölds väg 10
Sven-Olof Lindefors, Didriks väg 6
(ansvarar även för Gullviksvägen):

Läs mer på <https://www.samverkanmotbrott.se>



Om möten med djur

En medlem har vid två tillfällen blivit jagad av en aggressiv älg på den egna tomten. Älgen blev störd när den mumsade på äpplen i trädgården. Vi uppmanar alla att vara försiktig vid möte med älg. Skydds jakt kan bli aktuell om den utgör ett hot men då måste händelsen anmälas till polisen.

Andra har haft mer positiva upplevelser av djur när de med kajaken kommit riktigt nära säl utanför Gullviken. Är vi uppmärksamma kan vi få se bäver som byggt bo i viken mitt emot Gullviken. De har även besökt vår sida där flera träd har fällts vid strandkanten.

Hälsningar Styrelsen